

Expromo Service & Installation A/S
Langdyssen 3, Lisbjerg, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 19 83 46

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Jens-Ulrik Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Expromo Service & Installation A/S Langdyssen 3, Lisbjerg 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 19 83 46 Stiftet: 16. september 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jens-Ulrik Carstensen, formand Søren Grauslund Holmriis Jonas Hjort Nielsen
Direktion	Søren Grauslund Holmriis
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Advokaterne.com Åboulevarden 3, 1. 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Expromo Europe A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år primært været at drive installationsforretning inden for AV og LED-installationer i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsresultat anses for tilfredsstillende.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.527 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år.

Likviditeten er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Vi forventer, at resultatet i det kommende regnskabsår bliver positivt.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.668.489	4.209.199
1 Personaleomkostninger	-5.105.352	-3.616.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-505.628	-517.665
Andre driftsomkostninger	0	-85.000
Driftsresultat	1.057.509	-9.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.065	2.641
Andre finansielle indtægter	1.909	860
Øvrige finansielle omkostninger	-34.267	-25.651
Resultat før skat	1.051.216	-32.032
2 Skat af årets resultat	475.556	216.302
Årets resultat	1.526.772	184.270
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.526.772	184.270
Disponeret i alt	1.526.772	184.270

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	708.333	1.208.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>708.333</u>	<u>1.208.333</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.628
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.628</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>708.333</u>	<u>1.213.961</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	175.000
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>175.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	165.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.341.309	584.516
Udskudte skatteaktiver	1.008.498	687.944
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	155.002	29.885
Andre tilgodehavender	15.000	1.829
Periodeafgrænsningsposter	8.026	8.953
Tilgodehavender i alt	<u>3.527.835</u>	<u>1.478.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.727.835</u>	<u>1.653.127</u>
Aktiver i alt	<u>4.436.168</u>	<u>2.867.088</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.613.948	87.176
Egenkapital i alt		<u>2.113.948</u>	<u>587.176</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		708.636	254.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.821	114.310
Anden gæld		1.388.403	1.900.100
Periodeafgrænsningsposter		14.360	10.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.322.220</u>	<u>2.279.912</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.322.220</u>	<u>2.279.912</u>
Passiver i alt		<u>4.436.168</u>	<u>2.867.088</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			
7 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	-97.094	402.906
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.270	184.270
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	87.176	587.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.526.772	1.526.772
	500.000	1.613.948	2.113.948

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.584.484	3.220.969
Pensioner	474.371	357.081
Andre omkostninger til social sikring	46.497	38.366
	<u>5.105.352</u>	<u>3.616.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-155.002	-29.885
Årets regulering af udskudt skat	-320.554	-186.417
	<u>-475.556</u>	<u>-216.302</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Kostpris 30. april	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-3.791.667	-3.291.667
Årets afskrivninger	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-4.291.667</u>	<u>-3.791.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>708.333</u>	<u>1.208.333</u>

Noter

	30/4 2023	30/4 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	337.720	337.720
Kostpris 30. april	337.720	337.720
Af- og nedskrivninger 1. maj	-332.092	-314.427
Årets afskrivninger	-5.628	-17.665
Af- og nedskrivninger 30. april	-337.720	-332.092
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	5.628

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 709 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	200
Driftsmateriel	0
Goodwill	708

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 548 t.kr. og en restydelse på 1.670 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Proshop Europe Holding A/S, CVR-nr. 35230653, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Proshop Europe Holding A/S, Langdyssen 3, Lisbjerg, 8200 Aahus N.